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证券代码：002562                证券简称：兄弟科技             公告编号：2020-084 

债券代码：128021                债券简称：兄弟转债   

 

兄弟科技股份有限公司 

关于控股股东、实际控制人部分股份质押的公告 

 

 

 

兄弟科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、实际控制人钱

志明先生的通知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了质押手续，具体情况如下： 

 

一、股东股份质押基本情况 

1、本次股份质押基本情况 
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2、股东股份累计质押基本情况 

   截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 
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257,395

,438 
27.16% 

124,810

,000 

124,810,0
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48.49% 13.17% 98,522,000 78.94% 94,524,579 71.29% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
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二、其他事项 

1、钱志达先生、钱志明先生不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的

情形。 

2、截至本公告披露日，钱志达先生、钱志明先生质押的公司股份不存在平仓风险或被强

制平仓的情形，质押风险在可控范围之内，上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变更。

后续若出现平仓风险，钱志达先生、钱志明先生将采取包括但不限于补充质押、提前购回等

措施，应对上述风险。 

公司将持续关注控股股东、实际控制人的质押情况，并按规定及时做好相关信息披露工

作，敬请投资者注意投资风险。 

 

三、备查文件 

1、股份质押资料。 

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。 

 

特此公告。  

 

                                                        兄弟科技股份有限公司 

董事会  

2020 年 12 月 30 日  
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